
 
 

ДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 

Долинської міської ради Івано-Франківської області 

НАКАЗ 

18.10.2024                       Долина    № 140 

 

Про внесення змін до наказу №59 

від 26.08.2024р. «Про організацію  

Ради профілактики правопорушень  

та затвердження заходів з попередження  

правопорушень, бездоглядності  

та злочинності серед учнів» у зв’язку з  

кадровими змінами в Долинському ліцеї №7 

 

Відповідно  до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», керуючись Статутом  Долинського ліцею №7, з метою попередження 

правопорушень серед неповнолітніх, бездоглядності та злочинності. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу №59 «Про організацію Ради профілактики правопорушень 

та затвердження заходів з  попередження правопорушень, бездоглядності та 

злочинності серед учнів» від 26.08.2024р. 

1.1. Вивести зі складу Ради профілактики правопорушень та затвердження 

заходів з попередження провопорушень, бездоглядності та злочинності 

серед учнів Крачулову О.Т. та Ліцман О.О.; 

1.2. Ввести до складу Ради профілактики правопорушень та затвердження 

заходів з попередження провопорушень, бездоглядності та злочинності 

серед учнів Дранчук Х.М., заступника директора з НВР; 

1.3. Ввести до складу Ради профілактики правопорушень та затвердження 

заходів з попередження правопорушень, бездоглядності та злочинності 

серед учнів Приходько Л.В.– інспектора відділу "Служба освітньої безпеки" 

Калуського РВП ГУНП в Івано-Франківській області 

1.4. Ввести до складу Ради профілактики правопорушень та затвердження 

заходів з попередження правопорушень, бездоглядності та злочинності 

серед учнів Чернега Т.Є.- практичний психолог 

 

 



 

 

 

1.5. Ввести до складу Ради профілактики правопорушень та затвердження 

заходів з попередження правопорушень, бездоглядності та злочинності 

серед учнів Ваганчук Г.Я. - інспектора ювенальної превенції (за потреби) 

 

2. Змінити склад Ради профілактики правопорушень та затвердження заходів з  

попередження правопорушень, бездоглядності та злочинності серед учнів 

(додаток 1)  

 

Директор ліцею       Наталія Медвідь 

 

З наказом ознайомлені           Дранчук Х.М. 

                                                                                                 Василів С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до наказу №140 

від 18.10.2024р.  

Склад Ради профілактики правопорушень 

Долинського ліцею №7  

на 2024-2025 навчальний рік 

 

Голова Ради – Дранчук Х.М., заступник директора з НВР 

Заступник голови Ради – Василів С.В., соціальний педагог 

Секретар – Андрусів Ю.В., педагог-організатор 

 

Члени ради: 

1. Цап К.Б. – заступник директора з НВР 

2. Хапова Н.В. – медична сестра  

3. Нагірна В.М. – голова МО класних керівників, класний керівник 11-Б класу 

4. Ярич Ю.М. – учитель права 

5. Класний керівник відповідного класу (за потреби). 

6. Ваганчук Г.Я.. – інспектор ювенальної превенції (за потреби) тел. 

+380979034185 

7. Яремій Н.Б – начальник ССД (за потреби) тел. (03477) 2-70-30 

8. Приходько Л.В.– інспектор відділу "Служба освітньої безпеки" Калуського 

РВП ГУНП в Івано-Франківській області  

9. Чернега Т.Є.- практичний психолог  

 

 

 

 

 

 


